
お得意先様各位 

’２６年１月吉日 

 

愛知県日進市浅田町上納８０ 

マスプロ電工株式会社 

代表取締役社長 端山 佳誠 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社製品に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度、弊社製品に関しまして、各種原材料費及び部品の価格高騰、輸送費等

の上昇、労務コストの上昇（調達先の人件費を含む）により、製造コストは上昇

を余儀なくされております。生産の合理化、経費の削減等で吸収するよう努めて

まいりましたが、企業努力のみでは吸収できない状況となってまいりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の安定供給およびサービス

の向上を図るため、下記のとおり価格改定をさせていただきたいと存じます。 

何卒諸事情をご賢察のうえご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

今後ともより一層努力し、お得意先様各位のご愛顧にお応えする所存でござい

ます。 

 

敬具 

記 

 

■価格改定日    ’２６年４月 1日（水） 

 

■対象製品および新価格 

対象製品 新価格（従来比） 

ＴＶ受信関連製品全般 約 110～115％ 

 

 ※ レベルチェッカーとＯＦＤＭ変調器は製品価格改定の対象外となります。 

※ ’２６年４月納入分から新価格を適用させていただきます。 

※ 詳細につきましては営業担当にご相談ください。 

 

以上 


